7

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2025 № 2363

 В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.10.2024 № 2956 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края» (с изменениями от 19.02.2025 № 372) следующие изменения:
1.1. включить в состав эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края (далее - Комиссия), утвержденный указанным постановлением:

в раздел 6 «Группа организации размещения эваконаселения» (далее – раздел 6) Тихобаеву Елену Петровну, начальника отдела по труду Администрации города Рубцовска Алтайского края;

в раздел 8 «Группа по эвакуации маломобильных граждан» (далее - раздел 8) Рубахина Юрия Владимировича, врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию);
1.2. исключить из состава Комиссии:
из раздела 6 Ламанову Е.А.;
из раздела 8 Кочаряна К. Г.;
из раздела 3 «Группа первоочередного жизнеобеспечения населения» Обивалина Д.Т.;
1.3. указать новую должность члена Комиссии, указанного в разделе 6: Васютина Светлана Викторовна, и.о. начальника отдела жилищно- коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
1.4. изложить состав Комиссии в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                                   Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска

                 Д.З. Фельдман

                                                                       Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 26.09.2025 № 2363

«Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 21.10.2024 № 2956
Состав
эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края

	Фамилия Имя

Отчество
	Занимаемая должность в составе комиссии
	Занимаемая должность на основной работе

	2
	3
	4

	1. Руководство эвакуационной комиссией

	Обухович

Олег

Геннадьевич
	Председатель ЭК
	Заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии

	Шашок

Александр

Васильевич
	Заместитель председателя  ЭК
	Заместитель Главы Администрации города Рубцовска

	Фомченко

Сергей

Юрьевич
	Секретарь ЭК
	Специалист МКУ «Управление по     делам ГОЧС г. Рубцовска» (по согласованию)

	2. Группа оповещения и связи

	Калямин

Александр Александрович
	Начальник группы
	Руководитель направления группы  эксплуатации Сервисный центр
г. Рубцовск (по согласованию)

	Гребнева

Наталья

Валерьевна
	Член

комиссии
	Начальник пресс-службы

Администрации города Рубцовска

	3. Группа первоочередного жизнеобеспечения населения

	Литягина

Юлия

Сергеевна
	Начальник группы
	Начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска Алтайского края

	Соколов

Игорь

Юрьевич
	Член

комиссии
	Главный врач КГБУЗ «Городская больница № 1, г. Рубцовск»
(по согласованию)

	4. Группа дорожного и транспортного обеспечения

	Долгих

Евгений

Иванович
	Начальник группы
	Председатель комитета Администрации города Рубцовска Алтайского края по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству

	Гранкин

Александр Иванович
	Член

комиссии
	Начальник отделения ОГИБДД МО МВД России «Рубцовский» (по согласованию)

	Балашев

Виталий

Витальевич
	Член

комиссии
	Директор ООО «АвтоСпецТехника»

	5. Группа учета эваконаселения и информации

	Ерошкина

Марина

Григорьевна
	Начальник группы
	Начальник управления социальной     защиты населения по городу                Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию)

	Копылова

Ольга

Викторовна
	Член

комиссии

	Начальник   отдела       государственной статистики
г. Рубцовска (по согласованию)

	Костенко

Тамара

Викторовна
	Член

 комиссии
	Методист МКУ «Управление              образования» г. Рубцовска (по согласованию)

	Добровольский

Максим

Михайлович
	Член

комиссии
	Главный редактор МАУ «Редакция    газеты «Местное время»

	Бабин

Юрий

Иванович
	Член

комиссии
	Военный комиссар (города Рубцовск, Рубцовского и Егорьевского районов Алтайского края) (по согласованию)

	6. Группа организации размещения эваконаселения

	Доставалов

Александр

Александрович
	Начальник группы
	Заместитель начальника

МКУ «Управление образования»                        г. Рубцовска (по согласованию)

	Воробьев

Виталий

Анатольевич
	Член

комиссии

	Начальник ОВО по г. Рубцовску – филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Васютина Светлана

Викторовна
	Член

комиссии
	И.о. начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно – коммунальному хозяйству и экологии

	Тихобаева

Елена

Петровна
	Член

комиссии
	Начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска  Алтайского края

	7. Группа учета эвакуации материальных ценностей и архивных документов

	Колупаев

Александр

Николаевич
	Начальник группы
	Председатель комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом

	Бунин

Игорь

Михайлович
	Член

комиссии
	Начальник отдела спецработы Администрации города Рубцовска

	Русакова

Лариса

Владимировна
	Член

 комиссии
	Заместитель председателя комитета   Администрации города по управлению имуществом

	Плешкова Людмила

Вячеславна
	Член

комиссии
	Начальник архивного отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края

	8. Группа по эвакуации маломобильных граждан

	Рубахин

Юрий

Владимирович
	Начальник
группы
	Врио заместителя начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России
«Рубцовский» (по согласованию)

	Стативко

Наталья Николаевна
	Член

комиссии
	Главный специалист комитета Администрации города Рубцовска Алтайского края по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству

	8.1. Подгруппа эвакуации маломобильных граждан

	Ивахненко

Оксана

Степановна
	Начальник

подгруппы

	Заместитель начальника                        КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Рубцовску и Рубцовскому району» (по согласованию)

	Кузьмин Алексей Викторович
	Член

комиссии
	Заместитель главного врача КГБУЗ
«Городская больница № 1,                            г. Рубцовск» (по согласованию)

            ».
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.10.2024 № 2956 «Об утверждении состава эвакуационной комиссии города Рубцовска Алтайского края»